              SN3938
June. 2012 P0.1                                        1                                        SI-EN Technology
具有节能模式的通用 LED 驱动器
概述
SN3938 是一款峰值电流检测降压型 LED驱动器，
工作在恒定关断时间模式。它允许输入电压范围从
10VDC 到 450VDC 或 110VAC/220VAC 驱动高亮度
LED。

10V-450V 的电压通过外部的一个电阻输入到该引脚，内部稳压 9V（典型值），同
时必须接一个电容到地。
订货信息
产品型号 封装形式 包装规格 绿色标准 工作温度范围
SN3938ID08E SOP-8 2500 units RoHS -40 °C to 85°C
         SN3938 -----------  I   D   08   E
                                               环境代码
                                               E：RoHS
                                               引脚代码
                                               08: 8 个引脚
                                               封装类型
                                               D：SOP
                                              工作温度范围
                                               I：工业标准
              SN3938
June. 2012 P0.1                                        3                                        SI-EN Technology
最大极限值
参数 最大限定范围 单位
VIN,GATE 引脚对地电压 -0.3 - 13.0 V
DIM1,DIM2,CS, ADJ, TOFF 引脚对地电压 -0.3 - 6.0 V
VIN 引脚最大输入电流(NOTE1) 10 mA
工作温度范围(TA=TJ) -40 - 125 oC
结温范围 -40 - 150 oC
芯片存储温度 -65 -150 oC
ESD（人体模型） 4000 V
如果器件工作条件超过上述各项极限值，可能对器件造成永久性损坏。上述参数仅仅是工作条件的极限值，不建议器件工作在推
荐条件以外的情况。器件长时间工作在极限工作条件下，其可靠性及寿命可能受到影响。
电气特性 (测试条件：VINDC=20V, RIN=1.5KΩ, CIN=10uF (note2), ADJ 悬空, T=25°C, 除非特别指出) (NOTE3)
符号 参数 条件 最小值 典型值 最大值 单位
VINDC DC 输入电压范围
在输入电压与VIN 引脚
之间接一个合适的电阻
10  450 V
Vclamp VIN 钳位电压  8 9 10 V
UVLO 欠压闭锁阈值 VIN 下降  7  V
△UVLO 欠压闭锁迟滞   1.6  V
IIN 静态工作电流
VIN=Vclamp，Gate 引脚
悬空
 450 700 uA
IIN,UV 欠压时静态工作电流 VIN=UVLO  200 350 uA
VCSTH 峰值电流检测阈值电压  245 250 255 mV
TBLANK 电流检测消隐时间 VCS=VCSTH+50mV  500  ns
TOFF 恒定关断时间 REXT=250KΩ 9.8 10 10.2 us
VADJ
PWM 输入电压高阈值(note4)   2.5  V
PWM 输入电压低阈值(note4)   0.5  V
模拟调光输入电压范围  0.5  2.5 V
Tr
GATE 从 0.1*Vclamp 上升到
0.9*Vclamp 的时间
GATE与GND之间外接
1nF 电容
 60 80 ns
Tf
GATE 从 0.9*Vclamp 下降到
0.1*Vclamp 的时间
GATE与GND之间外接
1nF 电容
 50 80 ns
TP 过温度保护阈值   150  oC
△TP 过温度保护迟滞   20  oC
VOCP 过流保护电压阈值   0.4  V
TOFF_reset 过电流保护 TOFF 重置时间  2.5 4 6 ms
TMAX 节能开关动作最大间隔时间   4  s
Note1:如果输入电流超过 10mA，VIN 引脚将无法精确钳位在 9V.
Note2: VINDC是输入电压，当 VINDC>9V 时，输入电压与芯片 VIN 引脚之间必须要连接一个合适阻值的电阻.